[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]26
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]1389

Об утверждении состава
наблюдательного совета
муниципального автономного
дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 8
«Огонёк»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ                             «Об автономных учреждениях», Уставом муниципального образования                        городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,                  распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении         отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 8 «Огонёк» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:
- от 12.10.2016 № 1926 «О назначении членов наблюдательного совета               муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения               детского сада № 8 «Огонёк»;
- от 04.07.2017 № 1159 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 12.10.2016 № 1926 «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 8 «Огонёк»;
- от 14.08.2018 № 1315 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 12.10.2016 № 1926 «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 8 «Огонёк»;

- от 10.04.2019 № 643 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 12.10.2016 № 1926 «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 8 «Огонёк»;
- от 09.01.2020 № 06 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 12.10.2016 № 1926 «О назначении членов наблюдательного совета                муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения               детского сада № 8 «Огонёк»;
- от 26.02.2021 № 210 «О внесении изменений в распоряжение Админист-рации города от 12.10.2016 № 1926 «О назначении членов наблюдательного              совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреж-           дения детского сада № 8 «Огонёк».
3. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 12.10.2021.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Заместитель Главы города							   В.Б. Фомагин

	Приложение
к распоряжению
Администрации города
от _____________ № _______

Состав
наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 8 «Огонёк»

	Хотмирова
Анна Ивановна
	-
	заместитель директора департамента
образования Администрации города
(представитель учредителя)

	Науменко
Людмила Павловна

	-

	главный специалист отдела
обеспечения использования
муниципального имущества комитета
по управлению имуществом
(представитель органа местного
самоуправления, на который
возложено управление имуществом)

	Желтухина
Ольга Александровна
	-
	представитель
социально-ориентированной
некоммерческой организации
(по согласованию)

	Петрова
Юлия Александровна

	-
	представитель родительской
общественности муниципального
автономного дошкольного
образовательного учреждения
детского сада № 8 «Огонёк»
(по согласованию)

	Гильманова
Кристина Михайловна

	-
	представитель родительской
общественности муниципального
автономного дошкольного
образовательного учреждения
детского сада № 8 «Огонёк»
(по согласованию)

	Пешкова
Наталья Виллиевна
	-
	представитель педагогической
общественности, имеющий заслуги
и достижения в сфере образования
(по согласованию)

	Сычева
Лариса Анатольевна
	    -
	представитель работников муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 8 «Огонёк» (по согласованию)

	Кувалдина
Светлана Борисовна
	    -
	представитель работников муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 8 «Огонёк» (по согласованию)